
 

 
              43-300 Bielsko-Biała ul. Emilii Plater 14  

            Regon: 001090531   NIP: 547-02-92-617 

 
 

www.pogotowie.bielsko.pl    e-mail: sekretariat@pogotowie.bielsko.pl     tel. 33 815 90 45   fax: 33 811 74 47 

 
Bielsko-Biała, dn. 27.10.2020 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa ciągła oleju napędowego wraz z dzierżawą 

kontenerowej stacji paliw dla Bielskiego Pogotowia Ratunkowego”,                                                

nr sprawy: 4/D/ZP/2020 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu  

27.10.2020 r. o godz. 1015, odbyło się otwarcie ofert w postepowaniu j.w. w którym ofertę złożył niżej 

podany Wykonawca: 

 

Oferta nr 1: 

   

BORIM Paliwa Sp. z o.o. 

ul. Bielska 50 

43-200 Pszczyna 

 

1. Cena brutto : 579 022,50 zł 

2. Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

3. Warunki płatności: płatność z 30 – dniowym  terminem licząc od dnia dostarczenia 

prawidłowo wystawionej  faktury, a dzierżawę kontenerowej stacji  paliw raz w miesiącu  do 

30 dnia każdego miesiąca na podstawie faktury. 

 

 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę w wysokości 600 000,00 zł (brutto) 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

 

 

 

          Dyrektor  

        Bielskiego Pogotowia Ratunkowego  

                      Wojciech Waligóra 

http://www.pogotowie.bielsko.pl/

